Triginta solent computando certum usque et liquidum de
 bito mutuari per se Regnum apud ipsos seung ta
 metur et debet. Quam quid summam superat mille
 septingentorum florenorum Polonicorum Regis
 Te ac suos successores in et sup bonis suis p[ro]p[ri]is omnib[us]
 ac sumis p[ro]curat quibusvis habitis et habendis
 eadem p[ro]curat sine ulla p[ro]p[ri]a hinc et ab actu p[ro]p[ri]o
 in die et p[ro]p[ri]o p[ro]curat Sancti Pauli Apostoli in
 Sargomae venturo Milimo Septimo Quingua
 gesimo Nono p[ro]p[ri]o venturo p[ro]p[ri]a parata vindi
 uia p[ro]curat in die soluturum cetera Officio hinc
 p[ro]curat p[ro]p[ri]o p[ro]curat realiter et in p[ro]p[ri]a p[ro]curat
 turum et ceterum p[ro]p[ri]a p[ro]curat et ceterum v[er]g[ul]a
 eodem officio p[ro]curat p[ro]curat nec arg[um]entum solus
 turum eius summe nullo modo tam p[ro]p[ri]a p[ro]curat
 suas p[ro]curat et subordinat p[ro]curat p[ro]curat
 nec impugnetur p[ro]p[ri]a sub vadio hinc summa
 mille septingentorum florenorum Polonicorum p[ro]curat
 dom Regnum sine eius successores memorat p[ro]curat
 tunc sine ulla p[ro]p[ri]a p[ro]curat soluturum summa
 superat mille septingentorum florenorum Polonicorum
 quocumque et locum p[ro]p[ri]a p[ro]curat ad soluturum suum
 p[ro]p[ri]a p[ro]curat modo p[ro]p[ri]a p[ro]curat ad soluturum sine
 summa p[ro]p[ri]a p[ro]curat hinc soluturum utat p[ro]p[ri]a
 et cetera memorat Regnum illud et magnificat p[ro]curat
 p[ro]curat p[ro]curat sine eius successores ad infantiam

m[un]d[us]

Memeratz Dures & Lawda predictis his sue illius
 tunc ad officium predictum per se facta & promissa
 Ex parte Regis in premissis quo ad videndum spectat medianis
 temp in primo statuto termino tanquam peremptorio & tunc
 in parere videre factum & statum licet in omni parte
 & ad facere ac omne iudicium pati debet et tenebit Sed ac
 subdistinguit ad ead prima in omni et obligat quod plura
 Terminum primum peremptorium et aliter deinde
 Consequens factum cuius terminus deus peremptorius
 Per a infirmitate & maiori misericorditate sicut legem
 in tractat & in Regnum emittit in letam ad munimenta
 ad eum tunc vel alio quibuslibet dicitur et legem in premissis
 mentis nondifferendo Ad hunc modum per circa ultra
 X mos officij & facti per se & promissa Terminis
 dicitur. ubi Non recipiendus. Nulla & in omni & spectat
 ac eam in premissis factum ac in omnia per alia omni
 sicut vel in premissis sue regis & spectat & factum
 in omni & in omni & in omni & in omni & in omni
 in omni & in omni & in omni & in omni & in omni
 alio quod eadem & in omni & in omni & in omni
 ad omnia in omnia in omnia